

"Солтүстік Қазақстан облысы
әкімдігінің денсаулық сақтау
басқармасы" коммуналдық
мемлекеттік мекемесінің
«Сәбилер үйі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі



Коммунальное
государственное учреждение
«Дом ребенка» коммунального
государственного учреждения
"Управление здравоохранения акимата
Северо-Казахстанской области"

БҰЙРЫҚ

2025 жылғы 11 наурыз
Петропавл қаласы

ПРИКАЗ

№ 27-П
город Петропавловск

Мемлекеттік сатып алу жоспарына өзгерістер енгізу туралы

"Мемлекеттік сатып алуды жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2024 жылғы 9 қазандағы № 687 бұйрығының 2-тарауының 17-тармағына сәйкес "мемлекеттік сатып алу туралы" 2024 жылғы 1 шілдедегі № 106-VIII ҚРЗ Заңының 6-бабы 6-тармағының негізінде
БҰЙЫРАМЫН:

1. Мемлекеттік сатып алу жөніндегі менеджер И.А.Кишманға.

1.1 "Сәбилер үйі" КММ басшысының 2025 жылғы 24 ақпандағы №22-П бұйрығымен бекітілген 2025 жылғы наурыздағы Мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарына өзгерістер енгізілсін.

1.2 "Мүлікті кәдеге жарату жөніндегі қызметтер" жоспарының тармағы қосылсын бірлік бағасы 70 000 теңге, саны 1 дана қызмет сомасы 70 000 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.3 "Жылу манометрлерін тексеру жөніндегі қызметтер" жоспарының тармағы қосылсын бірлік бағасы 11 000 теңге, 1 дана саны 11 000 теңге сомасына қызмет, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.4 "Қоқысқа арналған дорбалар" жоспарының тармағы қосылсын орамның бағасы 380 теңге, сомасы 66 500 теңгеге 175 орам саны, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.5 "Картридж" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 3 300 теңге, саны 2 дана 6600 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.6 "Картридж" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 3 300 теңге, саны 4 дана сомасы 13 200 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.7 "Картридж" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 3 300 теңге, саны 23 100 теңге сомасына 7 дана, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.8 "Картридж" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 3 500 теңге, саны 7 дана, сомасы 24 500 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.9 "Картридж" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 3 300 теңге, саны 2 дана сомасы 6 600 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.10 "Картридж" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 4 000 теңге, саны 10 дана сомасына 40 000 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.11 "Картридж" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 4 000 теңге, саны 8 дана сомасы 32 000 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.12 "Сия" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 7 200 теңге, саны 2 дана сомасы 14 400 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.13 "Сия" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 7 200 теңге, саны 2 дана сомасы 14 400 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.14 "Сия" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 7 200 теңге, саны 2 дана сомасы 14 400 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.15 "Сия" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 7 200 теңге, саны 2 дана сомасы 14 400 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.16 "Сия" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 7 200 теңге, саны 2 дана сомасы 14 400 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.17 "Сия" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 7 200 теңге, саны 2 дана сомасы 14 400 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.18 "штрих-код сканері" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 30 000 теңге, саны 2 дана сомасы 60 000 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.19 "Веб-камера" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 15 200 теңге, саны 2 дана сомасы 30 400 теңге, шарт жасасу кезеңі 2025 жылғы наурыз.

1.20 Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Бас бухгалтер Г. А. Сыздықоваға жүктелсін.

1.21 Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.

Директор



С. Кашенцева

"Солтүстік Қазақстан облысы
әкімдігінің денсаулық сақтау
басқармасы" коммуналдық
мемлекеттік мекемесінің
«Сәбилер үйі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі



Коммунальное
государственное учреждение
«Дом ребенка» коммунального
государственного учреждения
"Управление здравоохранения акимата
Северо-Казахстанской области"

БҰЙРЫҚ

11 марта 2025 года
Петропавл қаласы

ПРИКАЗ

№ 27-П
город Петропавловск

О внесении изменений в план государственных закупок

На основании пункта 6 статьи 6 Закона РК «О государственных закупках» от 1 июля 2024 года № 106-VIII ЗРК, согласно пункта 17 главы 2 Приказа Министра финансов Республики Казахстан от 9 октября 2024 года № 687 «Об утверждении правил осуществления государственных закупок», **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Менеджеру по государственным закупкам Кишман И.А.

1.1 Внести изменения в годовой план государственных закупок за март 2025 год, утвержденный приказом руководителя КГУ «Дом ребенка» от 24 февраля 2025 года №22-П.

1.2 Добавить пункт плана «Услуги по утилизации имущества» цена за ед. 70 000 тенге, количество 1 шт. услуга на сумму 70 000 тенге, период заключения договора март 2025 года.

1.3 Добавить пункт плана «Услуги по поверке тепловых манометров» цена за ед. 11 000 тенге, количество 1 шт. услуга на сумму 11 000 тенге, период заключения договора март 2025 года.

1.4 Добавить пункт плана «Пакеты для мусора» цена за рулон 380 тенге, количество 175 рулонов на сумму 66 500 тенге, период заключения договора март 2025 года.

1.5 Добавить пункт плана «Картридж» цена за шт. 3 300 тенге, количество 2 шт. на сумму 6600 тенге, период заключения договора март 2025 года.

1.6 Добавить пункт плана «Картридж» цена за шт. 3 300 тенге, количество 4 шт. на сумму 13 200 тенге, период заключения договора март 2025 года.

1.7 Добавить пункт плана «Картридж» цена за шт. 3 300 тенге, количество 7 шт. на сумму 23 100 тенге, период заключения договора март 2025 года.

1.8 Добавить пункт плана «Картридж» цена за шт. 3 500 тенге, количество 7 шт. на сумму 24 500 тенге, период заключения договора март 2025 года.

1.9 Добавить пункт плана «Картридж» цена за шт. 3 300 тенге, количество 2 шт. на сумму 6 600 тенге, период заключения договора март 2025 года.

1.10 Добавить пункт плана «Картридж» цена за шт. 4 000 тенге, количество 10 шт. на сумму 40 000 тенге, период заключения договора март 2025 года.

1.11 Добавить пункт плана «Картридж» цена за шт. 4 000 тенге, количество 8 шт. на сумму 32 000 тенге, период заключения договора март 2025 года.

1.21 Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.

Директор

Chul

С. Кашенцева